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Wsparcie unijne na termomodernizację żłobka w Wierzbicy
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Termomodernizacja budynku, w którym mieści się żłobek i gdzie już niedługo
powstanie przedszkole, możliwa będzie dzięki środkom unijnym. Decyzją zarządu
województwa mazowieckiego projekt otrzyma ponad 756 tys. zł dofinansowania w
ramach programu regionalnego. Dzisiaj umowę w tej sprawie podpisali
wicemarszałek Rafał Rajkowski oraz władze gminy Wierzbica: wójt Zdzisław Cezary
Dulias oraz skarbnik Jolanta Szkopek.

W ramach projektu wykonana zostanie izolacja termiczna. Ściany zewnętrzne oraz stropy będą
ocieplone. Dodatkowo wnioskodawca położy tynk zewnętrzny. Kolejnym etapem inwestycji będzie
wymiana części okien oraz drzwi zewnętrznych, modernizacja instalacji grzewczej np. wymiana
wewnętrznej sieci ciepłowniczej, wymiana i montaż części grzejników wraz z montażem zaworów
termostatycznych. Ponadto na budynku zamontowane zostaną panele fotowoltaiczne.

Inwestycja jest konieczna z uwagi na zły stan techniczny budynku. Dawniej mieściła się tu szkoła
podstawowa. Obecnie działa w nim żłobek, a niedługo swoją siedzibę będzie tu miało również
przedszkole.

Remont budynku wpłynie nie tylko na poprawę jego walorów estetycznych, ale sprawi również, że
placówka będzie bezpieczniejsza i bardziej funkcjonalna zarówno dla dzieci, jak i pracowników żłobka i
przedszkola. Ponadto realizacja projektu wpłynie na optymalizację kosztów zużycia energii, dzięki
czemu gmina będzie płaciła niższe rachunki za ogrzewanie.

 

Tytuł projektu: Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Przedszkola i Żłobka w Wierzbicy

Beneficjent: Gmina Wierzbica



Całkowita wartość projektu: 1 163 087,04 zł

Kwota dofinansowania: 756 479,36 zł

Działanie: 4.2 Efektywność energetyczna
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Remont budynku wpłynie nie tylko na poprawę jego walorów estetycznych, ale sprawi również, że
placówka będzie bezpieczniejsza i bardziej funkcjonalna zarówno dla dzieci, jak i pracowników.
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Umowę w sprawie termomodernizacji żłobka podpisali wicemarszałek Rafał Rajkowski oraz władze gminy
Wierzbica: wójt Zdzisław Cezary Dulias oraz skarbnik Jolanta Szkopek
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